

DRUGA DEKADA Z NARTAMI

Oddział Krakowski Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy wsparciu członków Centralnej Komisji Sportu i Turystyki SEP po raz XI zorganizował Mistrzostwa Polski SEP w Narciarstwie Alpejskim. Odbyły się one w czasie tygodniowego wyjazdu narciarskiego, tym razem we Włoszech w rejonie Muhlbach, ośrodek narciarski Jochtal-Gitschberg. Aby zachęcić „SEP-owców” do uprawiania narciarstwa w wyjeździe udział wzięła prawie połowa Zarządu Oddziału Krakowskiego z prezesem Maciejem Burnusem i dwoma wiceprezesami na czele oraz 3 członków Centralnej Komisji Sportu i Turystyki.

Patronat nad Mistrzostwami objął prezes SEP oraz ORLEN S.A, który był głównym sponsorem naszych zawodów. Warunki śniegowo-pogodowe, szczególnie w dniu mistrzostw, tj. 7 marca były bardzo dobre. Toteż nastrój i wola walki powodowały, że szala zwycięstwa ważyła się do końca. Zawody obejmowały 2 przejazdy na trasie slalomu giganta - ustawionego przez obsługę tamtejszej stacji narciarskiej. Zawodnicy w liczbie ok. 60 osób, podzieleni byli na grupy: Kobiety, Mistrzowie, Asy i Goście oraz Snowboard.

Zwycięzcami zostali:

Grupa Kobiet:

I miejsce - Joanna Gaczoł

II miejsce - Małgorzata Paciorek

III miejsce - Karolina Majda

IV miejsce - Joanna Mrożek

V miejsce - Beata Czarniewska

VI miejsce - Małgorzata Jakubus

Grupa Asów

I miejsce - Dariusz Grochowski

II miejsce - Piotr Małka

II miejsce - Lech Bejski

IV miejsce - Marek Bogdanowicz

V miejsce - Krzysztof Piro

VI miejsce - Maciej Burnus

Grupa Mistrzów:

I miejsce - Mirosław Sroka

II miejsce - Albert Swakoń

III miejsce - Arkadiusz Grochowski.

IV miejsce - Jakub Szlag

V miejsce - Krzysztof Zięba

VI miejsce - Tomasz Gorczyca

Grupa Gości:

I miejsce - Marcin Piro

II miejsce - Jakub Toporkiewicz

III miejsce - Piotr Mrozek

IV miejsce - Mieczysław Gawlik

V miejsce - Krzysztof Brunné

VI miejsce - Wiesław Badura

Snowboard:

I miejsce - Dominik Grabowski

II miejsce - Łukasz Sokołowski

III miejsce - Jakub Wyroba.

W klasyfikacji OPEN zwycięzcami zostali:

I miejsce - Mirosław Sroka,

II miejsce - Albert Swakoń,

III miejsce - Arkadiusz Grochowski,

IV miejsce - Marcin Piro,

V miejsce - Jakub Szlaga,

VI miejsce - Jakub Toporkiewicz.

Klasyfikacja drużynowa:

I miejsce - Arkadiusz Grochowski, Dariusz Grochowski, Krzysztof Brunné,

II miejsce - Mirosław Sroka, Tomasz Okarmus, Bronisław Jakubus,

III miejsce - Krzysztof Zięba, Tomasz Gorczyca, Lech Bejski

Jak widać indywidualnie i drużynowo wygrali ubiegłoroczni zwycięzcy X mistrzostw. Nic dziwnego skoro kol. Mirosław Sroka przed tym wyjazdem 2 tygodnie trenował już w Alpach. Walka naprawdę była zażarta, o kolejności niekiedy decydowały setne części sekundy. **Objawieniem Roku** okazał się Maciej Burnus - prezes Oddziału Krakowskiego SEP.

Nadzieją narciarstwa okrzyknięto Agatę Grabowską, a **Super Juniorami** Lenę i Igora Brunné.

Zwycięzcy obdarowani zostali dyplomami, okolicznościowymi medalami, pucharami i paterami. Ci, którym nie udało się wygrać, na pamiątkę również otrzymali okolicznościowe medale. Po ogłoszeniu wyników i ochłonięciu na spokojnie rozmawiano na temat nowości technicznych tutejszych wyciągów narciarskich (seminarium) oraz zadań i roli naszego sponsora - Orlenu w gospodarce naszego kraju (na bazie wiadomości z ogólnodostępnych publikatorów).

Integracja uczestników i zawarte przyjaźnie były okazją do sympatycznych spotkań, chociażby z

okazji bieżących imienin, czy urodzin, tak można było degustować torty Małgosi i Piotra, czy okazjonalny gigantyczny tort Mistrzostw (100 x 50 cm).

Osoby chętne miały możliwość spaceru po miasteczku Muhlbach, w którym mieliśmy hotel, wypicia kawy w jednej ze stylowych kawiarenek lub choćby zwiedzenia kościółka, w którym dziadkowie Papieża J. Ratzingera brali ślub. Uczestnicy wyjazdu z BP „Optim Travel” korzystali z istniejących warunków, upajając się jazdą na stokach oraz z dobrej atmosfery w chwilach wolnych wykorzystując możliwości oferowane przez hotel - sauna, basen, klubokawiarnia.

Podziękowania należą się Zarządowi Oddziału Krakowskiego SEP za organizację i wsparcie wyjazdu oraz dla firmy Orlen S.A. za patronat i sponsoring XI Mistrzostw Polski SEP w Narciarstwie Alpejskim

Ryszard Grochowski















































































